附件

[bookmark: _GoBack]五一节日期间全市建筑施工安全检查情况统计表

	序号
	地区
	检查组数
	检查人数
	累计检查工地数
	检查执法情况
	安全隐患处置情况

	
	
	
	
	
	当日检查工地数
	责令改正个数
	停工整改个数
	信用
扣分
	简易行政处罚
	处罚
金额
	一般行政处罚
	处罚金额
	企业及项目负责人约谈
	当日发现隐患条数
	累计发现隐患条数
	已整改隐患条数

	
	
	
	
	(个)
	(个)
	(个)
	(个)
	(分)
	(个)
	万元
	(个)
	万元
	(个)
	(条)
	(条)
	(条)

	1
	市总站
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	上城区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	拱墅区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	西湖西溪名胜区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



